PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Hadice pro vodu a vzduch /
Hadice pro vodu a vzduch
1121_CZ2025_0_1 27 www.tubes-international.com
Polotuhé požární hadice pro vodu
FIRE CHICAGO® / CHICAGO® EN / GL
Požární hadice na bubny 40 bar
Duše: černá pryž EPDM

zkušební
 tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
min.
průměr
BUBNU
[mm]
hmotnost
[kg/m]
délka
role
[m]
IV-CHICAGO-19 19 32 6,5 40 ~ 120 200 0,58 60 / 120
IV-CHICAGO-25 25 38 6,5 40 ~ 120 200 0,72 60 / 120
IV-CHICAGO-28 28 44 8 40 ~ 120 ~ 1,00 60 / 120
IV-CHICAGO-32 32 45 6,5 40 ~ 120 280 0,88 60 / 120
IV-CHICAGO-38 38 52 7 40 ~ 120 ~ 1,05 60 / 120
IV-CHICAGO-EN-19 19 32,5 6,75 40 80 120 200 0,62 60
IV-CHICAGO-EN-25 25 38,5 6,75 40 80 120 200 0,76 60
IV-CHICAGO-EN-33 33 45,5 6,25 40 80 120 280 0,85 60
IV-CHICAGO-EN-GL-19 19 32,5 6,75 40 80 120 200 0,64 60
IV-CHICAGO-EN-GL-25 25 38,5 6,75 40 80 120 200 0,79 60
IV-CHICAGO-EN-GL-33 33 46,5 6,75 40 80 120 280 0,98 60
Hadice CHICAGO DN19 s hydraulickou koncovkou s vnitřním závitem 3/4” BSP s plochým
těsněním z nerezi AISI 316 upevněná lisovací objímkou TI-L-33-12-SS s proudnicí
HANDIFIGHTER 20 bar. Pracovní tlak hadice s proudnicí 20 bar. Pro plné využití parametrů
hadice by bylo nutné nainstalovat proudnici pro tlak 40 bar.